powierzenie realizacji zadań publicznych z obszaru polityki społecznej oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej
oferty w przedmiotowym konkursie.

Rodzaj i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:

Zadanie nr 1 „Opracowanie i produkcja filmów upowszechniających zatrudnienie opiekunów sąsiedzkich” kwota: 55 800,00 zł
(słownie: pięćdziesiąt pięć  tysięcy osiemset złotych, 00/100)

Zadanie nr 2 „Warsztaty psychologiczne wyjazdowe dla opiekunów faktycznych”, kwota: 215 110,00 zł (słownie: dwieście
piętnaście tysięcy sto dziesięć złotych, 00/100)

Zadanie nr 3 „Organizacja wyjazdu zagranicznego dotyczącego deinstytucjonalizacji opieki nad osobami niesamodzielnymi”
kwota: 85 750,00 (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych, 00/100).

Zlecenie realizacji zadań nastąpi w formie powierzenia zadań 1-3.

Łącznie na realizację ww. zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 356 660,00 zł (słownie: trzysta
pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych, 00/100), pochodzącą ze środków UE w ramach projektu RPO WZ
2014-2020 „Region Dobrego Wsparcia”, budżetu Województwa Zachodniopomorskiego oraz budżetu państwa.. Wydatki
poniesione zostaną w roku 2022.

Nabór ofert trwa do 15 marca 2022 r. (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).